令和５年１２月１１日

お 客 さ ま 各 位

加 茂 信 用 金 庫

定期預金金利の引き上げについて

日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、市場金利の動向を踏まえ下記のとおり定期預金金利を引き上げますので、お知

らせいたします。

記

１．実施日

令和５年１２月１１日（月）

２．対象の定期預金

スーパー定期預金（３００万円未満、３００万円以上）、大口定期預金

３．定期預金の金利水準

預入期間 変更後 変更前 変更幅

１ヵ月 0.002% 0.002% －

3 ヵ月 0.002% 0.002% －

６ヵ月 0.002% 0.002% －

１年 0.002% 0.002% －

２年 0.002% 0.002% －

３年 0.002% 0.002% －

４年 0.002% 0.002% －

５年 0.070% 0.002% ＋0.068%

※表示の金利は税引前利率となります。

 なお、当金庫は預入期間５年超の定期預金の取扱いはございません。

以 上